ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA INOX
SERIE PDC
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
CENTRIFUGA INOX
STAINLESS STEEL CENTRIFUGE
CENTRIFUGEUSE EN ACIER INOXYDABLE
PDC

Isolation: F
Pression de service maximale: 1,0 MPa
ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA INOX
SERIE PDC
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
2. CURVAS  CURVES  COURBES
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 1,2 2,4 3,6 4,8 6,0 6,6
l/min 0 20 40 60 80 100 110
MODELO
MODEL
MODÈLE
INT (A) P2
220V 380V kW Hp ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
PDC70/037 2,4 1,0 0,37 0,50 22,0 20,5 19,2 17,5 16,0
PDC70/055 3,8 1,4 0,55 0,75 30,0 28,0 25,5 23,1 20,5
PDC90/075 5,2 1,8 0,75 1,00 32,0 30,2 28,2 26,0 23,8 21,0 19,5
0 1 2 3 4 5 6 7
0
5
10

90/07570/055
50 Hz       n= 2890 min
70/037
ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA INOX
SERIE PDC
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 3,0 4,5 6,0 7,5 9,0 10,5
l/min 0 50 75 100 125 150 175
MODELO
MODEL
MODÈLE
INT (A) P2
220V 380V kW Hp ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
PDC120/055 3,8 1,4 0,55 0,75 22,5 20,5 19,2 17,7 16,3 14,5 12,5
PDC120/090 5,8 2,1 0,90 1,20 32,0 29,2 27,5 25,2 23,0 20,5
PDC120/150 9,2 3,5 1,50 2,00 40,5 37,5 35,5 33,8 31,8 29,5
0 2 4 6 8 10 12
0
5
10

50 Hz       n= 2890 min
2. CURVAS  CURVES  COURBES
ELECTROBOMBA CENTRÍFUGA INOX
SERIE PDC
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
5
2. CURVAS  CURVES  COURBES
CAUDAL     FLOW      DÉBIT
m3/h 0 2,4 4,8 7,2 9,6 12 14,4
l/min 0 40 80 120 160 200 240
MODELO
MODEL
MODÈLE
INT (A) P2
220V 380V kW Hp ALTURA DE CARGA EN METROS           LOADING HEIGHT IN METRES           HAUTEUR DE CHARGEMENT EN MÈTRES
PDC200/090 5,8 2,1 0,90 1,20 23 21,8 20,5 19 17,5 16 13,5
PDC200/150 9,2 3,5 1,50 2,00 34 32,5 31 29 27,5 25,5 23,5
PDC200/185 13 4,1 1,85 2,50 41 39,8 38 36 33,8 31 28,6
0 2 4 6 8 10 12 14 16
0
5
10